ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN PHÚ LỘC

Số: 14/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Phú Lộc, ngày 07 tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO
 Về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám sát điều hành

đô thị thông minh thành phố Huế

Thực hiện nội dung Công văn số 38/UBND-GT ngày 06/01/2025 của
UBND huyện Phú Lộc về việc kiểm tra, giải quyết phản ánh của công dân từ Hệ
thống thông tin phản ánh hiện trường liên quan đến đèn đường chiếu sáng bị
hỏng tại đường Đặng Minh Hường, thị trấn Phú Lộc. Nội dung phản ánh: “Đoạn
đường từ số 2 - 8 Đặng Minh Hường (bên hông chợ cầu 2, thị trấn Phú Lộc,
huyện Phú Lộc), đèn đường chiếu sáng bị hỏng đã lâu không thấy sửa chữa. Đề
nghị cơ quan chức năng có thẩm quyền xem xét (đoạn đường này lưu lượng xe
lưu thông nhiều, nguy cơ tiềm ẩn TNGT ban đêm)” (hình ảnh kèm theo). UBND
thị trấn Phú Lộc, báo cáo nội dung như sau:

Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc đã mời đơn vị tư vấn kiểm tra, khảo sát,
lập hồ sơ để tiến hành sửa chữa và sẽ sửa chữa trong thời gian tới khi có nguồn
vốn đầu tư.

Vậy, Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc báo cáo Ủy ban nhân dân huyện
Phú Lộc được biết.

Xin trân trọng kính báo cáo!

Nơi nhận:
- UBND huyện Phú Lộc;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Trần Văn Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T15:26:09+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc<ttphuloc.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!